ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số: 198/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày  10 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024 (lần 4)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ  Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngµy 26/06/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử

dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về

việc quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí

quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP

ngày 25/4/2006 quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,

tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Quyết định số 6291/QĐ- UBND ngày 27/09/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

công trình: Nhà văn hóa xóm Khuôn Tát , xã Phú Đình, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6292/QĐ- UBND ngày 27/09/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình:

Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa xóm Hoàng Hà , xã Phú Đình, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6293/QĐ- UBND ngày 27/09/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình:

Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa xóm Đồng Kệu , xã Phú Đình, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6294/QĐ- UBND ngày 27/09/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình:

Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa xóm Khẩu Đưa , xã Phú Đình, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6295/QĐ- UBND ngày 27/09/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình:

Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa xóm Đồng Ban , xã Phú Đình, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6296/QĐ- UBND ngày 27/09/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình:

Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa xóm Nà Mùi , xã Phú Đình, huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6297/QĐ- UBND ngày 27/09/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

công trình: Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa xóm Đồng Duyên , xã Phú Đình,

huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 6298/QĐ- UBND ngày 27/09/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình:

Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa xóm Đèo De, xã Phú Đình, huyện Định Hóa;

Theo đề nghị của Ban Tài chính xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành. Tổng số tiền

là: 1.578.286.760 đồng (Một tỷ năm trăm bẩy mươi tám triệu hai trăm tám mươi sáu

nghìn bẩy trăm sáu mươi đồng./.).

Chi tiết từng dự án (theo mẫu biểu 04 kèm theo).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan,

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện.

Điều 3. Các ông, bà văn phòng thống kê xã, ban tài chính xã, các đơn vị thụ hưởng

ngân sách xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

Biểu mẫu : 04/CKTC-ĐTXD

Ủy ban nhân dân xã Phú Đình

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN

DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số: 198/QĐ-UBND ngày  10/10/2024 của UBND xã Phú Đình)

Đơn vị: Đồng

TT Nội dung
TMĐT được

duyệt

Giá trị đề

nghị QT của

chủ đầu tư

Giá trị quyết

toán được

duyệt

Chênh

lệch
Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7

  Tổng số 1.659.298.643 1.578.286.760 1.578.286.760

I Vốn thiết kế quy hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án 1.659.298.643 1.578.286.760 1.578.286.760

A Dự án nhóm A

1 Dự án …

B Dự án nhóm B

1 Dự án …

C Dự án nhóm C 1.659.298.643 1.578.286.760 1.578.286.760

1
Nhà văn hóa xóm Khuôn Tát , xã

Phú Đình
649.456.791 618.527.200 618.527.200

2
Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa

xóm Hoàng Hà , xã Phú Đình
144.435.573 137.152.887 137.152.887

3
Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa

xóm Đồng Kệu , xã Phú Đình
124.482.795 118.489.078 118.489.078

4
Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa

xóm Khẩu Đưa , xã Phú Đình
146.959.119 139.887.815 139.887.815

5
Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa

xóm Đồng Ban , xã Phú Đình
194.050.651 184.324.006 184.324.006

6
Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa

xóm Nà Mùi , xã Phú Đình
131.749.566 125.385.288 125.385.288

7
Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa

xóm Đồng Duyên , xã Phú Đình
154.538.370 146.399.728 146.399.728

8
Sửa chữa, nâng cấp nhà văn hóa

xóm Đèo De , xã Phú Đình
113.625.778 108.120.758 108.120.758

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T13:49:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:28:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!